
- DECRETOS 
RIODC 2021 

9 003776 

MIJNICIPALIDAD DE LA PLATA 
1 |YJd1: 
M 

| RrEGIST 
v 

LAPLATA| 5 DIC. 2021 -- Foio f 

VISTO las presentes actuaciones, por las que se informa el 

fallecimiento del agente de la Dirección de Bromatología, dependiente de la Subsecretaría 

de Control Administrativo de la Secretaría de Salud, señor APREDA Carios Genaro, 

acaecido el día 10 de diciembre de 2021; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo.- 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1*%: Dar de baja por fallecimiento acaecido el día 10 dé diciembre de 2021, el 

señor APREDA Carlos Genaro, DNI. 14.269.290, legajo N* 17.837; quien revista en la 

Dirección de Bromatología, dependiente de la Subsecretaría de Control Administrativo de 

la Secretaría de Salud, en el Agrupamiento 7) Personal obrero en servicio, Categoría 2, 

con un régimen de 45 horas semanales de labor.- 

ARTICULO 2*%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

ARTICULO 3*: Registrar, comyl Te 

M MEOHÉLLI 
0 DE CODRDINACION


